Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)311l-12U

~1.- 45.200.62310001 - 46 	 ADM: 2017/2020

São José do Barreiro, 22 de abril de 2019.

OF.GP  n.° 3612019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 18 ao 2412019, conforme solicitado no Ofício n.° 02112019,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro 	 -
1 CAMARA MUNICIPAL

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de 	PROTOCOLO N. 	1 J'4

São José do Barreiro - 	 J S. .1. do Ba,rwro24 1CM izojcEj
cQed

São José do Barreiro, 24 de abril de 2019.

REF: Requerimento n.° 1912019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1912019, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Os serviços de demanda e orientação turística desenvolvidos nesta gestão foram:

Serviço de informação e assistência a turistas; pesquisa de demanda turística;

pesquisa de demanda turística vento carnaval 2018; operações turísticas-pesquisa

de demandas turísticas; preparação de documentos e serviços especializados de

apoio administrativo-setor Secretaria de Turismo; pesquisa para elaboração e

implementação para o Plano Municipal de Cultura; serviço de organização de festa-

pesquisa de demanda turística; pesquisa de demanda turística pré-carnaval 2019;

2 - As despesas dos serviços desenvolvidos pelos empenhos constantes do citado

requerimento são os